



JK Byg & Montage, Bogense ApS

Fynsvej 7
5400 Bogense
CVR-nr. 29305684

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2021

Jeppe Leo Kuhlmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Byg & Montage, Bogense ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 29305684

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jeppe Leo Kuhlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af alt inden for tømrerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020/21 er afsluttet med et overskud på 1.180 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.495.160	14.428.573
Personaleomkostninger	1	(11.389.722)	(11.538.083)
Af- og nedskrivninger		(445.931)	(313.420)
Driftsresultat		1.659.507	2.577.070
Andre finansielle indtægter	2	560	200
Andre finansielle omkostninger	3	(113.813)	(71.953)
Resultat før skat		1.546.254	2.505.317
Skat af årets resultat	4	(366.669)	(595.772)
Årets resultat		1.179.585	1.909.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.900.000
Overført resultat		79.585	9.545
Resultatdisponering		1.179.585	1.909.545

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.094.265	1.170.381
Indretning af lejede lokaler		67.351	128.651
Materielle aktiver	5	1.161.616	1.299.032
Anlægsaktiver		1.161.616	1.299.032
Råvarer og hjælpematerialer		357.167	305.836
Varebeholdninger		357.167	305.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.991.287	7.396.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	267.397	1.540.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	95.934
Andre tilgodehavender		619.434	33.350
Periodeafgrænsningsposter		352.631	294.916
Tilgodehavender		9.234.499	9.361.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Likvide beholdninger		1.719.073	2.538.365
Omsætningsaktiver		11.315.739	12.210.901
Aktiver		12.477.355	13.509.933

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.046.284	1.966.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.900.000
Egenkapital		3.271.284	3.991.699
Udskudt skat		28.441	372.913
Andre hensatte forpligtelser		694.097	0
Hensatte forpligtelser		722.538	372.913
Anden gæld		0	897.179
Langfristede gældsforpligtelser		0	897.179
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	685.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.759.002	2.709.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.936.948	1.293.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.724	2.772
Skyldig skat		711.141	784.020
Anden gæld		3.066.718	2.773.707
Kortfristede gældsforpligtelser		8.483.533	8.248.142
Gældsforpligtelser		8.483.533	9.145.321
Passiver		12.477.355	13.509.933
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.966.699	1.900.000	3.991.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	79.585	1.100.000	1.179.585
Egenkapital ultimo	125.000	2.046.284	1.100.000	3.271.284

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	9.574.926	9.779.297
Pensioner	1.275.304	1.229.928
Andre omkostninger til social sikring	311.683	295.084
Andre personaleomkostninger	227.809	233.774
	11.389.722	11.538.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	30

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	560	200
	560	200

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.693	28.632
Renteomkostninger i øvrigt	9.791	10.409
Øvrige finansielle omkostninger	52.329	32.912
	113.813	71.953

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	711.141	784.020
Ændring af udskudt skat	(344.472)	(188.248)
	366.669	595.772

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.887.393	430.711
Tilgange	341.811	25.704
Afgange	(375.524)	0
Kostpris ultimo	2.853.680	456.415
Af- og nedskrivninger primo	(1.717.012)	(302.060)
Årets afskrivninger	(358.927)	(87.004)
Tilbageførsel ved afgange	316.524	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.759.415)	(389.064)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.094.265	67.351

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.886.462	19.104.694
Foretagne acontofaktureringer	(9.619.065)	(18.248.794)
Overført til forpligtelser	0	685.000
	267.397	1.540.900

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Leasing bil 10.323 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 30.03.2022)
 Leasing bil 3.775 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 30.09.2022)
 Leasing bil 3.775 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 30.09.2022)
 Leasing bil 3.769 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 31.10.2022)
 Leasing bil 3.485 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 31.01.2024)
 Leasing bil 3.518 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 31.01.2024)
 Leasing bil 4.384 kr. pr. mdr. ekskl. moms (udløb 31.10.2024)

Lejeforpligtelser: 460 t.kr. pr. år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding Bogense ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant, 2.000.000 kr., i selskabets tilgodehavender, lager, immaterielle og materielle anlægsaktiver. Bogført værdi af de omfattede aktiver pr. 30.06.2021 udgør 9.510 t.kr.

Herudover er der stillet arbejdsgarantier for i alt 2.487 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.
Koncernselskabernes gæld til pengeinstitut pr. 30.06.2021 udgør i alt 0 t.kr.
